eundem de eo quod scriptum est: *Qui totam legem servaverit,* et quedam epistole ejusdem Augustini ad eundem Jeronimum. — *In alio.* Super Ezechielem, lib. XIII. — *In alio.* Super Jeremiam, lib. VI. — *In alio.* Super Isaiam, lib. XVIII. — *In alio.* Dialogus contra Pelagianos, lib. III. — Super epistolam ad Titum, lib. I. — Super epistolam ad Philemonem, lib. I. — Dialogus contra Luciferianos, lib. I. — De spiritu sancto, quem transtulit in latium de greco. — Lib. Didimi I. — De vita Pauli heremite, lib. I. — De vita sancte Paule, lib. I. — De vita sancti Hilarionis, lib. I. — De Malco monacho, lib. I. — *In alio.* Super VII Prophetas primos. — *In alio.* Super quinque prophetas novissimos, et super Danielelem. — *In alio.* Super Matheum. In hoc etiam Hilarius super eandem evangelistam. — *In alio.* De hebraicis questionibus super Genesis, lib. I. — De distantis locorum, lib. I. — De interpretationalibus hebraicorum novinum, lib. I. — De hebraicis questionibus in libro Regum, lib. I. — De eadem re super Paralipomenon, lib. I. — Quidam tractatus de X temptationibus que in principio Deuteronomi notantur. — Expositio cantici Debboro. — Expositio lamentationum Jeremie. — Expositio de VII hebdomadis Danielis. — Successiones Romanorum pontificum transmissæ beato Jeronimo a Damaso papa. Sunt etiam plures alie sententie. — *In alio.* De illustribus viris cum adjectione Gennadii, lib. I. — Item, in epistolam ad Galatas, lib. III. — Item, super epistolam ad Ephesios, lib. III. — *In alio.* De mansionibus filiorum Israel, lib. I. — Item, contra Rufinum. — Contra eundem, lib. II. — Item, ejusdem contra Rufinum, lib. II. — Item, epistole ipsius ad Principiam una, ad Demetriadem virginem una, et ad Ctesiphontem una, et alie plures.

Libri beati Isidori.

In uno volumine. Ethimologiarum lib. XX. — *In alio.* De summo bono, lib. III. — *In alio.* Contra Judeos, lib. III. — *In eodem* super eptaticem, lib. VII. — *In alio.* De summo bono, lib. III. — Sinonyma ejus, lib. II. — Liber Alcuini de vitis et virtutibus. — Liber scintillarum. — *In alio.* Lib. VII super eptaticem. *In eodem.* Alcuinus super Canticum canticorum.

Libri Bede presbiteri.

In uno volumine. Super Marcum, lib. I. — *In alio.* Super Lucam, lib. VI. — *In alio.* Super actus apostolorum, lib. II. — *In alio.* Expositio super epistolas canonicas. — Item, expositio Apocalypsis Johannis apostoli edita a Berengaudo viro eruditissimo. — Item, liber Lanfranci archiepiscopi Cantuariensis de corpore et sanguine Domini contra Berengerium Turonensem. — *In alio.* Super Apocalypsim, lib. III. — Item de tabernaculo, lib. III. — Item super Tobiam, lib. I. — *In alio.* Capitula lectionum super eptaticem. — *In alio.* Super Cantica canticorum, lib. VI. — *In alio.* De temporibus, lib. I major. Item, epistola ipsius de equinoctio. *In eodem.* Liber Albrici (Helprici) de compoto lune.